

## پرسش ۳۸۵: ابن قشعمه درخواست مناظره دارد

السؤال / ۳۸۵: مناظره...

السلام عليكم..

اطلعت على فيديو على اليوتيوب تدعون فيه علماء الشيعة للمناظرة، وأنا هنا أقبل الدعوة من السيد بشرط أن تكون المناظرة علنية ومسجلة، وسأنتظر ردكم. وشكراً.

المرسل: ابن قشعمة - الولايات المتحدة

مناظره...

سلام عليكم...

در یوتیوب ویدیویی دیدم که در آن علمای شیعه را به مناظره دعوت کرده بودید. من در اینجا این دعوت را از سید قبول می‌کنم به این شرط که مناظره علنی باشد و ضبط شود. منتظر پاسخ شما هستم. با تشکر.

فرستنده: ابن قشعمة - ایالات متحده

الجواب: بسم الله الرحمن الرحيم

الحمد لله رب العالمين، وصلى الله على محمد وآله الأئمة والمهديين  
وسلم تسليماً.

أولاً: لا يوجد فيديو مصور للسيد أحمد الحسن أبداً، فأنت مشتبه أخي.

پاسخ: بسم الله الرحمن الرحيم

و الحمد لله رب العالمين، و صلى الله على محمد و آله الائمة و المهديين و سلم  
تسليماً.

اول: به هیچ وجه ویدیویی که در آن سید احمد الحسن به تصویر کشیده شده باشد وجود ندارد. برادرم شما اشتباه می‌کنی.

ثانیاً: هل أنت من علماء الشيعة؟! وهل أنت ممن ذكر أسماءهم السيد أحمد الحسن (ع)؟! هل اطلعت على أدلة الدعوة اليمانية المباركة؟؟؟ وهل عرفت حيثيات طلب المناظرة؟؟؟ وأسئلة أخرى كثيرة يمكن إثارتها على طلبك الغريب؛ لأنك لست من المعنيين بطلب المناظرة، بدليل أنك تفتقر إلى أهم سمة من سمات الباحث فضلاً على أن تكون عالماً، وهي الاطلاع والبحث في أدلة الدعوة ومصادرها، فكيف تطلب مناظرة وأنت لا تمتلك مقومات الباحث المبتدئ؟! فهل ترى في طلبك هذا راحة من الحكمة؟؟؟!

ثانياً: آیا شما جزو علمای شیعه هستی؟! و آیا شما جزو کسانی هستی که سید احمد الحسن (ع) آنها را نام برده است؟! آیا ادله‌ی دعوت مبارک یمانی را مطالعه نموده‌ای؟ آیا چگونگی و مستلزمات درخواست مناظره را می‌دانی؟! و سؤالات فراوان دیگری که می‌تواند به درخواست عجیب شما مربوط شود؛ شما جزو کسانی نبوده‌ای که در طلب مناظره قصد شده باشند، چرا که شما فاقد یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های فرد پژوهنده و جستجوگر - جستجو در ادله و منابع دعوت و وقوف بر آنها - هستی چه برسد به این که عالم باشی! شما چطور درخواست مناظره داری و حال آن که فاقد عناصر اصلی پژوهشگر مبتدی هستی؟! آیا در این درخواستی که داری، هیچ اثر و آثاری از حکمت مشاهده می‌کنی؟!!

أخي الكريم إذا كنت طالباً للحق وصادقاً في نصرته الإمام المهدي (ع) فعليك أن تكون جاداً في البحث والاطلاع، فقد ورد عن الصادقين (ع) ما معناه: (سل عن دينك حتى يقال عنك مجنون)، وأنت أخي حتى لم تكلف نفسك عناء القراءة في كتاب واحد من إصدارات الدعوة اليمانية التي

کتبها الأخوة الأنصار، وليس التي سطرتها يد اليماني الطاهرة (ع)، ولنرى ما ردودك وملاحظاتك على ما كتبه الأنصار ومبلغك من العلم ليتسنى لك القفز إلى طلب المناظرة؟؟؟! ومن باب أن النصيحة حق وواجب بين المؤمنين؛ أنصحك أخي أن تبحث بجدية فيما تطرحه الدعوة اليمانية اليوم، وعليك أن تطلع على أدلتها، والى ما تدعو، والى ما تستند، وما حججها وبراهينها، وإذا تمكنت من ذلك فنسأل الله سبحانه أن يكتب لك الهداية إلى طريق الحق ويغنيك عن طلب المناظرة ويرفع عن كاهلك ما أثقلت به على نفسك من دون أن يكلفك الله سبحانه ذلك.

والحمد لله وحده وحده وحده.

اللجنة العلمية - أنصار الإمام المهدي (مکن الله له في الأرض)  
الأستاذ زكي الأنصاري - ١٥ / شهر رمضان / ١٤٣٠ هـ ق

برادر گرامی! اگر طالب حق هستی و دریاری امام مهدی (ع) صادق می باشی، بر شما است که در پژوهش و آگاهی یافتن جدیت به خرج دهی. از صادقین (ع) روایتی به این مضمون نقل شده است که (آن قدر از دین خود پرس و جو کنی تا بگویند تو دیوانه ای). برادرم! شما حتی زحمت نکشیده ای و یک کتاب از کتاب های انتشارات دعوت یمانی را که برادران انصار نوشته اند و نه آن کتاب هایی که به دست پاک یمانی (ع) به نگارش درآمده است را مطالعه نموده ای، تا ما واکنش ها و اظهار نظرهای شما را بر آن چه انصار نوشته اند ببینیم و دریابیم که نهایت و دانش شما چه مقدار است، تا پس از آن برای شما میسر باشد که از درخواست مناظره سخن به میان آوری! برادرم! از باب این که نصیحت، حق و تکلیفی است بین مؤمنین، شما را نصیحت می کنم که آن چه را امروزه دعوت یمانی مطرح می کند با جدیت تحقیق کنی، و بر شما است که ادله ی آن را مطالعه کنی و ببینی به چه چیزی دعوت می کند، به چه چیزی مستند است و دلایل و برهان هایش کدام است. اگر بتوانی این کار را انجام دهی، از خدای سبحان مسألت می نمایم که هدایت به راه حق را بر شما مقرر بدارد و شما را از

درخواست مناظره بی‌نیاز گرداند و این سستی که بر نفست سایه افکنده است را بردارد  
قبل از اینکه خداوند سبحان آن را بر تو تکلیف کند.  
و الحمد لله وحده وحده وحده.

هیأت علمی - انصار امام مهدی (ع) (خداوند در زمین تمکینش دهد)  
استاد زکی الانصاری - ۱۵ رمضان ۱۴۳۰ هـ ق

